МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
<УПРАВКОМ (УIО'Г> ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЕВПАТОРИЯ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Приказ J\Ъ 29-П

< l 7> яrrваря 202З г.

<Об uнdексацuu разJl4ера ппаmьL за соdерэtсанuе
LL реjrонm обtцеео uмуu|есmба MllozoKlapmupHbm dол,tов>

г.Евпатория

I] соответствии с положеIIиями п.3 .lасти 3 с,га,гьи 162 Жилицного l{олекr:а
I'Ф, услоtзиями договора уllравJlеIIия мIIогоквартирFIыми домами.

III'ИКАЗЫВАЮ:

l. Увеличить с 01.01.2023г, размер платы за содерI(ание и ремонт общего
имущества многоквартирных домов, в соответствии с индексом роста
потребительских цен на товары и услуги по данным слуlltбы
государственноЙ статистики по Республике Крым за 2022 год, равныЙ
111,85.

2. Ведущему экономисту Решетниковой А.В,:
- внести соответствуIощие изменения в структуру размера платы.
- разместить информацию об измеrtении размера платы на официалы,tом
сай,ге МУП УК кУют,l,

3. Контроль за исполнением данного прикша оставляю за собой.

flирек,гор МУП УК <YtoT> J,щ' И.М.Попович

С приказом ознакомлены:

Реrrlет1,1икова А.В, JrrI